令和７年 12 月 5 日

報道関係  各位

田辺市農業振興課

課長   蝉   寿

就学前児童への「みかんプレゼント」について

 田辺市柑橘振興協議会では、地産地消の一環として、地域内で収穫されたみかん

の美味しさと、田辺市の特産物の一つであることを子供たちに知っていただくため、

毎年、田辺市内の保育園・幼稚園児に「みかんプレゼント」を行っています。

 本年度につきましては、下記日程で各園へみかんをお届けしますので、報道方よ

ろしくお願いします。

記

   〔お届け日及び場所〕

お届け日：令和７年 12 月 17 日（水）

届  け  先：田辺市内の保育園・幼稚園（ 29 箇所）

     取材依頼：取材につきましては、下記のとおりでお願いします。

          場所：はやざと保育所（田辺市芳養町 1774-9）

          時間：午前 10 時

          内容：田辺市柑橘振興協議会  米田壮伺  会長から手渡して

いただきます。

（担当）

田辺市柑橘振興協議会事務局

田辺市農業振興課農政係  片岡

電話  2902（内線） 26－ 9930（直通）